DENIS (93) – domicile confirmé par le gardien – nom figurant 
sur la boîte aux lettres et l’interphone. 

D'avoir sous huit jours (ou un mois) à payer au requérant ou à 
l’huissier ayant charge et pouvoir de recevoir et donner 
quittance ou entre les mains de l’avocat constitué. 

La somme de : VINGT MILLE CENT CINQUANTE ET UN 
EUROS ET NEUF CENTIMES (20.151,09 EUROS) selon un 
décompte de créance arrêté au 15 FÉVRIER 2020, se 
décomposant comme suit : 

CAUSES DU JUGEMENT RENDU EN DATE DU 27 JUIN 
2019 : 

. Principal et annexes au 05.12.2014 7.846,48 € 

. Intérêts dus au 15.02.2020 2.141,45 € 

.Versements / Augmentations 10.163,16 €

[...]

DANS LE LOT DE VOLUME 2 : 

- section AL numéro 69, lieudit « 1 rue Lavoisier » pour 
une contenance de 82 ares 81 centiares. 

DÉSIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS MIS 
EN VENTE : 

Adresse postale : Au 15 Square Surcouf 

DEUX CENT SOIXANTE DIX MILLE QUATRE CENT 
QUATRE (270.404) : 

Dans le Bâtiment C6, escalier unique, au 8ème étage, en 
face à gauche, en sortant de l’ascenseur, un 
APPARTEMENT de cinq pièces principales, comprenant : 
entrée, cuisine, loggia, dégagement, rangement, salle de 
bains, water-closets, salle d’eau et office. 

Et les 776/5.000.000èmes des parties communes 
générales. 

LOT NUMÉRO DEUX CENT SOIXANTE DIX MILLE TROIS 
CENT VINGT DEUX (270.322) : 

Dans le Bâtiment C6, une CAVE portant le numéro 3. 

Et les 17/5.000.000èmes des parties communes 
générales. 

Ainsi au surplus que ledit immeuble existe, s'étend, se 
poursuit et comporte avec toutes ses aisances et 
dépendances et tous droits de mitoyenneté y compris les

[...]

éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant 
dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de 
l’avocat poursuivant. 

MISE À PRIX 

Outre, les charges, clauses et conditions ci-dessus les 
enchères seront reçues sur la mise à prix fixée par le 
poursuivant, soit : TRENTE ET UN MILLE EUROS (31.000 
EUROS). 

FAIT À CORBEIL-ESSONNES, LE 
Par Maître Michel MIORINI, Avocat poursuivant.